
 

    Obe c Žle by 
    Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 
 
            IČ 00236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz 

 

 Tel./Fax: 327 398 107 Starosta Tel.: 327 398 711 Matrika/Evidence obyvatel ČS a.s.  č. ú. 443526319/0800 
 Tel.: 327 398 135 Ekonomka Tel.: 327 398 225 Stavební úřad  

 

 

 

ŽÁDOST 

o přidělení bytu pro seniory 

 

1. Žadatel: 

Jméno a příjmení: ________________________________________________________ 

Trvalé bydliště: ________________________________________________________ 

Datum narození: ________________________________________________________ 

Kontaktní adresa (je-li odlišná od adresy trvalého pobytu): _________________________ 

Telefon, popř. emailová adresa: _______________________________________________ 

 

2. Stávající bytové podmínky (označte křížkem): 

☐ ve vlastním rodinném domě 

☐ ve vlastním bytě 

☐ v podnájmu – byt ve vlastnictví obce Žleby (nájemní smlouva bude ukončena po přidělení 
bytu v DPS, byt bude uvolněn pro potřeby obce) 

☐ v podnájmu – soukromý majitel 

☐ u blízké osoby (společné bydlení) 

☐ jiné: ____________________________________________________________ 

 

3. Důvod žádosti o byt zvláštního určení: 

(stručně popište, proč žádáte o byt, např. snížená mobilita – nevhodné bytové podmínky, v místě 
současného bydliště není dostupná vhodná sociální služba, atd.) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 



 

    Obe c Žle by 
    Zámecké náměstí 67, 285 61 Žleby 
 
            IČ 00236691, www.ouzleby.cz, podatelna@ouzleby.cz 

 

 Tel./Fax: 327 398 107 Starosta Tel.: 327 398 711 Matrika/Evidence obyvatel ČS a.s.  č. ú. 443526319/0800 
 Tel.: 327 398 135 Ekonomka Tel.: 327 398 225 Stavební úřad  

 

4. Další sdělení žadatele (příp. zde uvést údaje druhého z manželů, pokud se žádost týká 
bytu pro manžele) 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

 

5. Čestné prohlášení 

Čestně prohlašuji, že: 

 všechny údaje v žádosti o byt jsou pravdivé.  

 jsem nebyl nájemcem bytu, ze kterého jsem dostal výpověď z důvodu hrubého porušování 
povinností vyplývajících z nájmu bytu nebo z důvodu porušování dobrých mravů v domě a 
nebylo proti nám vedeno řízení o vyklizení neoprávněně užívaného bytu ani o uhrazení 
dluhu vzniklého v souvislosti s užíváním bytu. 

 v okamžiku podání žádosti o nájem bytu nemám já ani zamýšlený budoucí spolubydlící 
uvedení v žádosti závazky po lhůtě splatnosti vůči obci Žleby. Není proti mně ani 
manželce/manželovi, družce/druhovi vedeno exekuční řízení, insolvence nebo konkurzní 
řízení. 

 jsem si vědom, že tato žádost má platnost jednoho roku, a že po této době bude z evidence 
odstraněna. Pro zachování žádosti v evidenci, je třeba žádost aktualizovat před uplynutím 
jednoleté lhůty. 

 dáváme souhlas k tomu, aby osobní data uvedená v této žádosti byla zpracována a 
projednána při rozhodování o přidělení bytu a při zpracování smlouvy o nájmu bytu. 

 jsem příjemcem starobního nebo invalidního důchodu. 

 

POTVRZUJI, ŽE JSEM SI VĚDOM, ŽE SE JEDNÁ O BYT PRO SENIORY  

BEZ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY 

Ve Žlebech dne  

 

   

  _____________________________ 

 _____________________________  podpis žadatele 

 podpis druhého z manželů  
 (pokud se týká bytu pro manžele) 


